
Animal Planet HD MTV Dance

Barrandov Barrandov HD Barrandov Barrandov AMS AMS HD Discovery HD Showcase

ČT -JM ČT  HD ČT -JM ČT -JM Animal Planet Eurosport 2 HD Fashion TV HD MTV Live HD

ČT ČT ČT ČT  AXN Eurosport HD History HD

ČT ČT ČT ČT AXN Crime Film Europe Ch. HD National Geographic HD VH1 Classic

ČT  dočas ě Du kt TV ČT sport HD ČT  dočas ě Du kt TV ČT  dočas ě Du kt TV AXN Sci-fi MTV CZ

ČT sport Doma ČT sport ČT sport CBS Reality Nova Sport HD

Deutsche Welle Dvojka Dvojka Dvojka Comedy Central Extra Spektrum HD

Doma Jednotka Fanda Fanda CS Mini/CS Film

Dvojka JOJ HD Jednotka Jednotka Discovery Channel

Fanda JOJ Plus Lokál í i foka ál Markíza Disney Channel Doku CS

France 24 Markíza HD Moravianet Moravianet ESPN America Filmbox Plus Filmbox Extra 1

Jednotka Nova Cinema Nova Noe TV Euronews Muzika CS Filmbox Family

JOJ Nova HD Nova Cinema Nova Eurosport Filmbox HD

JOJ Plus Prima COOL Nova S í hov Nova Cinema Eurosport 2

Lokální infokanál Prima Family HD Óčko Nova S í hov Fajn Rock TV

Markíza TA3 Prima COOL Óčko Film Europe Channel

Moravianet Prima Family OFR1 Film+

Noe TV Prima Love ORF2 Fine Living

Nova Šlágr TV Prima COOL Fishing&Hunting

Nova Cinema Prima Family History ESPN America HD Playboy Daring! TV

Nova Smíchov Prima Love JimJam

Óčko Prima ZOOM Leo TV Golf Channel

ORF 1 Šlágr TV MGM

ORF 2 Telka Minimax/Animax Sport 5

Prima COOL TV Pohoda MTV CZ

Prima Family Musiq 1

Prima Love National Geographic

Prima ZOOM Nickelodeon

Šlágr TV Nickelodeon Junior

Nova Sport HBO HBO

Televize Slovácko Spektrum HBO 2

Telka Sport 1

TV Pohoda TLC

TV5 monde Travel Channel

TV Paprika

Universal Channel

VH1

Viasat Explorer/Spice

Viasat History

Fu k e dostup é pouze a opti ký h sítí h se zaříze í  MOTOROLA VIP  HD:
Ar hív vše h odvysíla ý h pořadů za posled í h 7 d í, dostup é fu k e 
Pauza, Dívat se od začátku, Nahrát

Sta i e vysíla é ve vysoké  rozliše í HD Pro sta i i jsou dostup é fu k e Pauza, Dívat se od začátku, Nahrát
Sta i e pro dospělé Videotéka HBO OD - data áze fil ů vysíla ý h a sta i i HBO

TA3

HBO HD HBO 2

HBO Comedy

HBO HD

 Kč +  ZDARMA +  ZDARMA

Ce ík služe  Moravia et
MORAVIA TELEVI)E, INTERAKTIVNÍ TELEVI)E - PROGRAMOVÁ NABÍDKA

OME)ENÁ )ÁKLADNÍ DOKUMENTY HD DOKUMENTY HUDBA

Digital SD Digital HD Analog Digital DVB-T Digital SD Digital HD Discovery Science

Discovery World MTV Hits

ID Investigation Discovery

Nat Geo Wild MTV Rocks

+  ZDARMA +  ZDARMA +  ZDARMA

Doku CS, Kino CS, Muzika CS Doku CS, Kino CS, Muzika CS Doku CS, Kino CS, Muzika 

 Kč  Kč  Kč

LEGENDY CS FILMBOX FILMBOX EXTRA
Filmbox Filmbox

Kino CS

Filmbox Plus

 Kč  Kč  Kč

SPORT PLAYBOY EROTIKA

Extreme Sports Private Spice Hustler TV

Sport 2

+ ZDARMA

Playboy, Private Spice

 Kč  Kč  Kč

HBO HBO HD MAXPACK
CINEMAX

HBO 2 CINEMAX 2

HBO Comedy HBO Comedy HBO

 Kč  Kč  Kč

 Kč

1/4 (v 3.9.)

O eze á a ídka je i i ál í a ídka, kterou lze o jed at i sa ostat ě.                                                                              
Ostat í a ídk  je ož é o jed at vžd  je  v ko i a i s O eze ou a ídkou.                                                 
Ce  a ídek jsou plat é pro ové o jed ávk .                                                                     
A alogová a ídka progra ů a Digital DVB-T jsou dostup é pouze a etali ké síti. Pro příje  
digitál í h progra ů je ut é použít digitál í příji a í zaříze í. Pro příje  progra ů v HD 
rozliše í je ut é použít set-top- o  s HD tu ere  e o televizor s vestavě ý  DVB-C HD 
tu ere  MPEG  a CI slote . Pro připoje í služ y Moravia I teraktiv í Televize je ut á 
instalace Gateway.                                                                 

videotéka HBO OD videotéka HBO OD



CENY )AŘÍ)ENÍ

Součástí še h ýše u ede ý h zaříze í je zákaz i ká dekódo a í karta, která je po do u yuží á í služ y )ákaz íko i zapůjče a.

Na še h y u ede é zaříze í se ztahuje záruka 4 ěsí ů.

2/4 (v 3.9.)

Dostup é u sta i  oz ače ý h sy ole
NAHRÁT

NAHRÁT 

NAHRÁT 

U ožňuje zaz a e at o lí e é pořady v dél e  hodi  záz a ů s u hová í  po do u  d í.
Dostup é u sta i  oz ače ý h sy ole

U ožňuje zaz a e at o lí e é pořady v dél e 7  hodi  záz a ů s u hová í  po do u  d í.
Dostup é u sta i  oz ače ý h sy ole

INTERAKTIVNÍ FUNKCE - dostup é a OPTICKÝCH SÍTÍCH se zaříze í  Motorola VIP  HD

U ožňuje přehrát pořad, který ještě esko čil.
Dostup é u sta i  oz ače ý h sy ole

U ožňuje zaz a e at o lí e é pořady v dél e  hodi  záz a ů s u hová í  po do u  d í.

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

ěsíč ě

 Kč

 Kč

ěsíč ě

Slouží ke sledová í digitál í h progra ů ve sta dart í  SD, ale i vysoké  HD rozliše í.
Je urče  pro digitál í televizory s DVB.C tu ere  MPEG  a CI slote .CA Modul

CryptoBox           

550 HDC

Digitální kabelový set-top-box pouze pro etali ké sítě. Sočástí je CA modul.

)aříze í urče é pro příje  digitál í h progra ů i ve vysoké  HD rozliše í MPEG /MPEG . Digitál í výstup HDMI a SCART.

 Kč 
ěsíč ě

Náje

.  Kč

Prodej

 Kč 
ěsíč ě

.  Kč

Motorola VIP 

1003 HD

Digitální kabelový IP set-top-box pouze pro opti ké sítě.

)aříze í urče é pro příje  digitál í h progra ů i ve vysoké  HD rozliše í MPEG /MPEG . Digitál í výstup HDMI.
 Kč 

ěsíč ě
.  Kč

DÍVAT SE OD )AČÁTKU

Dostup é u sta i  oz ače ý h sy ole
U ožňuje pozastavit živé vysílá í pořadu po do u až  i ut a poté z ovu přehrát se zpoždě í .

PAUZA

Ce a platí pro ové o jed ávky.

TV ARCHÍV U ožňuje shléd out vy ra é pořady, které yly odvysílá y ěhe  uply ulý h 7 d í.
Dostup é u sta i  oz ače ý h sy ole

)ŘI)OVACÍ A DOPLŇKOVÉ POPLATKY
Poplatek za další zaříze í v do á osti s dekódova í kartou, IP set-top- o  se stej ou progra ovou a ídkou jako a prv í  zaříze í. )výhod ě á a ídka +  až a  dig. zaříze í.  Kč

I stalač í/aktivač í poplatek služ  zásuvka v prv í o yt é íst osti, a i ál í délka ka elu 

Aktivač í poplatek zaříze í za každý pro ajatý set-top- o

 Kč

 Kč

 Kč
ěsíč ě

Poplatek za předčas é uko če í užívá í služ  dle  Provoz ího řádu MORAVIA TELEVI)E, od . .  a . .  Kč



DATA Home

DATA Basic

DATA Lite

DATA Office

DATA Optik
1

DATA Optik
2

DATA Optik
3

DATA Optik
4

V světlivk  poj ů:

AGREGACE 1:1 - o ry hlost i ter etu se s iký  edělíte

BE) OME)ENÍ DAT - ůžete stahovat i odesílat eo eze é ožství dat

E-MAILOVÉ SCHRÁNKY - lze o jed at a li e )ákaz i kého e tra

MORAVIA DATA - přehled a ídek dostup ý h a METALICKÉ SÍTI

Na ídka
R hlost připoje í Veřej á IPv  

adresa
Datový li it Agregace

E- ailové 
s hrá k

Cena
(down/up)

    8 Mbps/0,5 Mbps ANO NE 1:1 2  Kč
20 Mbps/1 Mbps ANO NE 1:1 2  Kč
50 Mbps/2 Mbps ANO NE 1:1 5  Kč

100 Mbps/4 Mbps ANO NE 1:1 10 .  Kč

Služ a dostup á pouze a etali ké síti. 
V lokalitě Modři e e í dostup á služ a MORAVIA DATA. V lokalitě Ku štát jsou dostup é pouze a ídky DATA Ho e a DATA Basi .

MORAVIA DATA - přehled a ídek dostup ý h a OPTICKÉ SÍTI

Na ídka
R hlost připoje í Veřej á IPv  

adresa
Datový li it Agregace

E- ailové 
s hrá k

Cena
(down/up)

10 Mbps/5 Mbps NE NE 1:1 2  Kč
30 Mbps/15 Mbps NE NE 1:1 2  Kč
60 Mbps/30 Mbps NE NE 1:1 5  Kč

100 Mbps/50 Mbps NE NE 1:1 5  Kč

Služ a dostup á pouze a opti ké síti í e i for a í a . ora ia et. z  sek i Na ídka služe .

)ŘI)OVACÍ A DOPLŇKOVÉ POPLATKY

I stalač í/aktivač í poplatek zásuvka v prv í o yt é íst osti a i ál í délka ka elu  Kč

Poplatek za veřej ou IPv  adresu platí pro MORAVIA DATA OPTIK je  při o jed á í zákaz íke  Kč/ ěs.

Poplatek za předčas é uko če í užívá í služ  dle Provoz ího řádu MORAVIA DATA, od. .  Kč

3/4 ( v 3.9.)



KONTAKTY:

• )ákaz i ké e tru : tel. +    
(zakaznicke.centrum@moravianet.cz)

• . oravia et. z

• Vše h  e  uvede  včet ě % DPH

• Ce ík plat ý od . .

VP- Všeo e é pod í ky MORAVIANET, PŘ - Pro oz í řád MORAVIANET

(v 3.9.)4/4

Mi i ál í hovor é 
za ěsí

Volá í v síti 
MORAVIANET

Volá í do pev ý h sítí 
špička/ i o špičku

Volá í do o il í h sítí 
špička i i o špičku

MORAVIA TELEFON - PŘEHLED NABÍDEK

)ó a 

Telefon 0  Kč  Kč ,  Kč/hod. , / ,  Kč ,  Kč ,  Kč

Na ídka Paušál í plat a

Převod telefo ího čísla převod jed oho telefo ího čísla od ji ého operátora .  Kč

Telefon 30  Kč  Kč ,  Kč/hod. , / ,7  Kč ,7  Kč

Agregace Cena
(down/up)

,  Kč
Telefon 60  Kč  Kč ,  Kč/hod. ,7 / ,  Kč ,  Kč

Služ u MORAVIA TELEFON lze a etali ké síti o jed at pouze se služ ou MORAVIA DATA. Na opti ké síti je služ u MORAVIA TELEFON ož é o jed at ke služ ě MORAVIA TELEVI)E i MORAVIA DATA. Ce a ho or ého je 
e a za jed u i utu, pokud e í u ede o ji ak. Tarifika e + . Špička = pra o í d y od :  - 9:  hod. Ce y olá í do ostat í h zahra ič í h telefo í h páse  jsou u ede y a aši h strá ká h 

. ora ia et. z. )ó a  = pe á síť: Ně e ko, Polsko, Rakousko, Slo e sko.

MORAVIA DATA & TELEFON v  - a ídka dostup á pouze a METALICKÉ SÍTI

Na ídka
R hlost připoje í

 Kč

,  Kč

)aslá í daňového dokladu v tiště é podo ě, prostřed i tví  České pošty  Kč Sberbank CZ, a.s.

• Nové progra ové a ídk  jsou plat é po z ě ě 
o jed ávk  služe .

číslo účtu: 7 /

Opětov á aktiva e služ y/služe , v případě řád ého uko če í dle VP a PŘ  Kč • Dohledové e tru : tel. +     NONSTOP zastoupe á jed atele  společ osti
(zakaznicke.centrum@moravianet.cz) zapsa á u KS Br o, oddíl C, složka 7

Náklady spoje é se zaslá í  upo í ky, prostřed i tví  České pošty  Kč IČ: 

DIČ: C)

 Kč S E L F servis, spol. s r.o.

Pálavské á . ,   Br o

Na ídka Moravia 
Telefon

Věřej á IPv  adresa Datový li it

Telefo í přístroj Sie e s DECT  Kč

Převod ISDN čísel převod alíku čísel od ji ého operátora .  Kč

MORAVIANET - DOPLŇKOVÉ POPLATKY

Opětov á aktiva e služ y/služe , při poruše í VP a PŘ

Služ a MORAVIA  o sahuje jed o telefo í číslo.  

)ŘI)OVACÍ POPLATKY, POPLATKY )A PŘEVODY ČÍSEL

I stalač í/aktivač í poplatek  Kč

Telefo í číslo každé další telefo í číslo  Kč

MORAVIA 2v1 0,5 Mbps/0,1 Mbps Telefon 0 ANO NE 1:1


